高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 30日

發文字號：高市旅行(106)良字第 402號

主旨:為保障國人出國旅遊安全，請會員旅行社業者，安排至冰島旅遊行程

應隨時留意當地政府發布之旅遊警訊，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 106 年 11 月 29 日觀業字第 1060923359 號函轉

外交部 106 年 11 月 27 日外歐北字第 10619538980 號函辦理。

2. 鑒於自 105 年起國人赴冰島旅遊之交通意外頻傳，請會員旅行業者

安排至冰島旅遊時應留意當地政府隨時更新之天災、路況等旅遊警

訊，以維護國人旅遊之安全。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881